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Międzynarodowa Konferencja „Synergia, Edukacja,
Integracja”
16 maja 2016 r. w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi
im. św. Kazimierza Jagiellończyka w Radomiu odbyła się Międzynarodowa
Konferencja pod hasłem: „Synergia, Edukacja, Integracja”. W spotkaniu wzięła udział
Aurelia Michałowska – Mazowiecki Kurator Oświaty.

Wśród zaproszonych gości byli m.in.: Johann Hisch - założyciel i Dyrektor Ruchu PILGRIM,
Heinrich Kribbel – Prezydent PILGRIM w Austrii, Ewa Lis – przedstawicielka Ministerstwa
Edukacji Narodowej, Karol Semik – Zastępca Prezydenta Miasta Radomia, ks. dr hab.
Stanisław Łabendowicz – Dyrektor Wydziału Katechetycznego Kurii Diecezji Radomskiej oraz
dyrektorzy szkół i placówek oświatowych.

Honorowy patronat nad konferencją objął Prezydent Miasta Radomia.

Celem konferencji było propagowanie idei ruchu PILGRIM, którego hasłem przewodnim jest:
„Żyjąc świadomie, budujesz przyszłość” oraz odznaczenie lokalnych szkół i instytucji, które w
swoich działaniach kierują się takimi wartościami, jak: ekologia, ekonomia, duchowość i
sprawy społeczne.

Podczas konferencji można było wysłuchać wystąpień osób bezpośrednio związanych z
ruchem PILGRIM oraz osób, które podzieliły się swoim doświadczeniami w realizacji
projektów bez wsparcia finansowego.

W programie znalazła się również sesja plakatowa, która umożliwiła wymianę doświadczeń
oraz nawiązanie współpracy między obecnymi na spotkaniu instytucjami oświatowymi.

Ruch PILGRIM to grupa ludzi, dla których ważne jest wychowanie w duchu zrównoważonego
rozwoju połączone z duchowością. Do Ruchu mogą dołączyć wszystkie instytucje na całym
świecie, w tym szkoły publiczne i niepubliczne, które zajmują się tematyką proekologiczną
połączoną z wartościami duchowymi. Więcej informacji na stronie Ruchu PILGRIM w Polsce.

 

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

http://pilgrim.at/aktualnosci.html
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